
Uchwała Nr XXXVI/240/2014
Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Młynarach  do  załatwiania  indywidualnych  spraw  z zakresu  administracji 
publicznej.

     Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645, 1318.),  oraz art.5 ustawy z dnia 20.07.2000r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197 poz.1172 , Nr 232 
poz.1378  i  art. 5d  i  5f   ustawy  z dnia  10 kwietnia  1997 roku  Prawo  energetyczne 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 , z 2013 r poz.384, 1238.), Rada Miejska w Młynarach uchwala 
co następuje: 

                                                             § 1 

Upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach 
do  załatwiania  indywidualnych  spraw  z zakresu  administracji  publicznej  związanych 
z podejmowaniem działań dotyczących przyznania dodatku energetycznego. 

                                                             § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

                                                             § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r

                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                        Grzegorz Boll



Uzasadnienie
Z  dniem  1  stycznia  2014  roku  osoby  otrzymujące  dodatek  mieszkaniowy  będą  mogły 

skorzystać z pomocy w formie dodatku energetycznego. Możliwość taką wprowadza ustawa z dnia 
26 lipca 2013 roku o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 984).

Zadania  nałożone  na  gminy  niniejszą  ustawą,  tj.  m.in.  wydawanie  decyzji  administracyjnych  
w  sprawach  dodatków  energetycznych,  są  ściśle  powiązane  z  przyznawaniem  dodatków 
mieszkaniowych,  które  to  zadanie  jest  realizowane  przez  Miejsko  -  Gminny Ośrodek  Pomocy 
Społecznej  w Młynarach.  Dlatego też  proponuje się  rozszerzenie  katalogu realizowanych przez 
Ośrodek  zadań  o  działania  należące  do  właściwości  gminy  z  zakresu  przyznawania  
 dodatków energetycznych.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.


